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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

RBLX 36.25           7.65                     Notr

EURN       15.79            5.85                     Pozitif

TK              7.58             3.21                      Pozitif

PLUG        3.26             2.41                      Pozitif

TEXAS      170.04         1.92                      Negatif

EBAY        51.83           1.72                      Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü, hisse senetleri genel olarak megacap teknoloji şirketlerindeki güçlenme etkisiyle ılımlı bir
yükseliş kaydetti. Tesla, Nisan ayında Model Y otomobillerinin fiyatını artıracağı haberiyle +%6'dan fazla bir
artışla kapanış yaptı. Alphabet ise, Bloomberg'in Apple'ın Google'ın Gemini yapay zeka motorunu iPhone'una
entegre etmek için görüşmelerde bulunduğunu bildirmesinin ardından %4'ten fazla yükseldi. Ancak, hisse
senetlerindeki düşüş yönlü faktörlerden biri, 10 yıllık T bono getirisinin beklenenden güçlü gelen NAHB konut
piyasası endeksindeki artışla birlikte yüksek seviyelere çıkması oldu. Piyasalar bu hafta Salı ve Çarşamba günü
yapılacak FOMC toplantısına odaklanacak. Fed'in faiz oranlarında değişiklik yapmaması bekleniyor ancak
güncellenen Fed projeksiyonlarına ve Fed Başkanı Powell'ın yorumlarına odaklanılacak. ABD'de Mar NAHB 
konut piyasası endeksi, beklenmedik bir şekilde güçlü artış göstererek 8 ayın en yüksek seviyesine çıktı. 

▪ Küresel piyasalarda Japonya gündemi

▪ Petrol kazançlarını korudu

▪ Goldman güncellemesiyle ABD tahvil getirileri yükseldi

▪ Morgan Stanley'den yeni petrol tahmini

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TSLA 175.05           6.38                    Pozitif

GOOGL    148.70           4.50                    Pozitif

ADBE        514.07           4.45                    Pozitif

PEPSI        171.85           4.04                    Pozitif

RIVN         11.63             3.52                    Notr

META       498.27           2.65                    Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Asya borsaları BOJ'un faiz kararı sonrası düşüşte

▪ Petrol devinden petrol ve doğalgaza yatırım çağrısı

NET           95.67             2.60                     Pozitif

PLTR         24.16             2.15                    Pozitif
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DAX

Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) negatif faiz rejimine son 

vermesine ve getiri eğrisi kontrolü de dahil olmak üzere diğer bazı 

tedbirleri kaldırmasına rağmen, devlet tahvili almaya devam 

edeceğini söylemesinin ardından Japon yeni zayıfladı. Ülkenin 

devlet tahvilleri değer kazanırken, Topix endeksi 1990’dan bu yana 

en yüksek seviyeyi test etti.

MSCI AC Asya Pasifik Endeksi Hong Kong teknoloji hisseleri ile 

Güney Kore hisse senetlerinde yaşanan yüzde 1 üzeri kayıplar 

nedeniyle geriledi. Avustralya doları yaklaşık iki haftanın en zayıf 

seviyesine doğru ilerlerken, Avustralya Merkez Bankası’nın politika 

faizlerini 12 yılın en yüksek seviyesinde tutmasının ardından ülkenin 

hisse senedi endeksleri kazançlarını sürdürdü.

TEKNİK ANALİZ

Zirve seviyelerin test edildiği yükselişlerden sonra yeni rekor kıran 

Alman borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde 17934 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan endeks bugün için üst tarafta 18000 

seviyesini ilk direnç, 18050 seviyesini ise majör direnç olarak takip 

edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 17900 ilk destek, 17850 ise 

majör destek konumunda. Gösterge tarafında, RSI pozitif kalmayı 

sürüyor.

Destek Seviyeleri: 17800 – 17700 – 17550

Direnç Seviyeleri: 17900 – 17950 – 18000
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NAS100

ABD’de Kongre liderleri ve Beyaz Saray, konuya yakın kaynaklardan 

edinilen bilgiye göre, 30 Eylül’e kadar ABD hükümetine fon 

sağlamayı öngören bir anlaşma üzerinde mutabakat sağladılar.

Milletvekilleri şimdi anlaşmayı, hükümetin kısmi kapatılması için son 

tarih olan cuma gece yarısından önce geçirmek için zamanla 

yarışacak. İlk görev, anlaşmanın yazılı hale getirilmesi olacak ve bu 

işlem birkaç gün sürebilecek. Uzlaşma, pazartesi gecesi, haftalardır 

süren görüşmelerin son engeli olan İç Güvenlik Bakanlığı’na 

sağlanan finansman meselesinin çözülmesinin ardından geldi. Beyaz 

Saray ve Cumhuriyetçi ABD Temsilciler Meclisi müzakerecileri, 

paketin açıklanmasının ertelendiği hafta sonu yaşanan gergin 

görüşmelerin ardından anlaşmayı imzaladılar.

TEKNİK ANALİZ

Dün görülen hafif yükselişten sonra NASDAQ teknoloji endeksi, anlık 

işlemlerde 17948 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks 

bugün üst tarafta 18080 seviyesini ilk direnç, 18140 seviyesini ise 

majör direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 

17900 ilk destek, 17800 ise majör destek olarak takip edilebilir. 

Gösterge tarafında, RSI yatay pozitife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17900 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18140 – 18200 – 18400
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XAUUSD

ABD’de 2 ve 5 yıl vadeli tahvil getirileri, swap traderları ile Goldman

Sachs Group’un Fed’in daha az faiz indirimi gerçekleştireceğini 

öngörmesi ile bu yılın zirvelerine yükseldi.

Dün bir ara yüzde 4,749 ile 11 Aralık’tan bu yana en yüksek 

seviyesine ulaşan 2 yıllıkların getirisi, daha sonra kazançlarını geri 

vererek günü yatay tamamladı. 5 yıllık tahvillerin getirisi de bir ara 28 

Kasım’dan bu yana görülen en yüksek seviye olan yüzde 4,367’u 

gördü.

Fed faiz kararlarına yönelik swap sözleşmeleri pazartesi günü bir 

noktada haziranda yapılacak bir faiz indirimini yüzde 50’nin altında bir 

ihtimal olarak fiyatladı. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları ABD enflasyon datasından sonra yavaşlamasını 

hızlandırarak alt tarafta 2147 seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde de 

2155 seviyelerinden geçen değerli metal, bugün alt tarafta 2140 

seviyesini majör destek olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 2170 ilk direnç, 2180 ise majör direnç konumundadır. 

Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 2160 – 2140 - 2120

Direnç Seviyeleri: 2180 – 2188 – 2200
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US.OIL

Brent ham petrolü, Pazartesi günü Ekim ayının sonundan bu yana 

en yüksek kapanışını gerçekleştirmesinin ardından varil başına 87 

dolar civarında sabitlendi. ABD ham petrolü 83 doların altındaydı. 

Gunvor Group Ltd.'ye göre Rusya'nın günlük rafineri kapasitesinin 

yaklaşık 600 bin varil grev nedeniyle devre dışı kalırken, JP Morgan 

Chase and Co. bu rakamı yaklaşık 900 bin varil olarak belirledi.

Ham petrol, yılın büyük bölümünde işlem gördüğü dar aralıktan 

kurtulduktan sonra üçüncü aylık yükselişe doğru ilerliyor. OPEC+ arz 

kısıntıları fiyatların yükselmesine yardımcı oldu ve Irak bu hafta 

yaptığı açıklamada, üretimi azaltma konusundaki daha önceki 

vaatlerinin tam olarak yerine getirilmemesini telafi etmek için 

önümüzdeki aylarda petrol ihracatını keseceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

OPEC raporundan sonra petrol fiyatları yükseliş eğiliminde hareket 

ederken, anlık işlemlerde 82 dolarlara geldiği görülüyor. Teknik 

açıdan bugün üst tarafta 82.20 seviyesi ilk direnç, 83 ise majör 

direnç konumundadır. Geri çekilmelerde ise aşağıda 81 dolar ilk 

destek, 78.50 ise majör destek olarak takip edilecek. Gösterge 

tarafında, RSI yatay.

Destek Seviyeleri: 77.00 – 76.00 – 75.50

Direnç Seviyeleri: 78.00 – 78.60 – 79.00
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EURUSD

AMB yetkilisi Guindos Yunan gazetesi Naftemporiki'ye verdiği 

mülakatta faiz indirimi beklentilerini değerlendirdi.

Enflasyonda düşüş sürecine girildiğini belirten Guindos "Son 

gelişmelere bakınca bunu hem manşet hem de çekirdek 

enflasyonda net biçimde görüyoruz. Asıl risk ise yüksek ücret 

artışları ve düşük verimlilik" şeklinde konuştu.

Faiz indirimini henüz tartışmadıklarını belirten Guindos enflasyon, 

ücretler ve büyüme verileri ışığında faiz indirimini Haziran ayında 

konuşmaya hazır olacaklarını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde dip seviyeden aldığı destek ile 1.09’lara 

kadar yükselen paritede, anlık işlemlerde 1.0860 seviyeleri 

görülmekte. Teknik açıdan bugün için üst tarafta 1.0898 ilk direnç, 

1.0920 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise 

aşağıda 1.0840 ilk destek, 1.0820 ise majör destek konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI toparlanma çabasında.

Destek Seviyeleri: 1.0900 – 1.0880 – 1.0840

Direnç Seviyeleri: 1.0960 – 1.0990 – 1.1020
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GBPUSD

GBP/USD, Perşembe günü başlattığı düşüşünü tersine çevirerek 

Pazartesi günü Asya seansında 1,2730 civarında seyrediyor gibi 

görünüyor. Ancak parite, ABD Merkez Bankası'nın Çarşamba günkü 

faiz oranı kararı öncesindeki piyasa temkinliliği nedeniyle 

gerilemelerle karşı karşıya kaldı.

ABD Dolar Endeksi (DXY), Cuma günü ABD Hazine tahvil 

getirilerindeki yükselişin etkisiyle ivme kazandı. Getirilerdeki bu 

artış, son enflasyonist baskılara rağmen yüksek faiz oranlarını 

sürdürmesi beklenen Federal Reserve'e yönelik şahin bir duygudan 

kaynaklandı. Ancak ABD tahvil getirilerindeki daha sonraki düşüş, 

bu yazının yazıldığı sırada ABD Doları (USD) üzerinde baskı 

oluşturdu.

TEKNİK ANALİZ

Sterlin tarafında dolar karşısında güçlü duruş korunmaya devam 

edilirken, anlık işlemlerde paritenin 1.2703 seviyelerinden geçtiği 

görülmekte. Teknik açıdan bugün için alt tarafta 1.2670 ilk destek, 

1.2620 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise, 1.2760 ilk 

direnç, 1.2800 ise majör direnç olarak takip edilecek. Gösterge 

tarafında, RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 1.2770 – 1.2740 – 1.2700

Direnç Seviyeleri: 1.2850 – 1.2900 – 1.2920
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) 2007'den bu yana ilk kez faiz 

oranlarını artırdı ve bu yıl güçlü ücret artışlarının ilk işaretleri üzerine 

dünyanın son negatif faiz rejimine son verdi.

BOJ, iki günlük politika toplantısının sonunda yaptığı açıklamaya 

göre, kısa vadeli faiz oranlarını eksi yüzde 0,1'den yüzde 0 ila yüzde 

0,1 civarına yükseltti. Japonya'nın negatif faiz rejimi 2016'dan beri 

yürürlükteydi.

BOJ ayrıca, merkez bankasının gerektiğinde tahvil alıp satarak uzun 

vadeli faiz oranlarını hedeflemek için kullandığı 10 yıllık Japon devlet 

tahvillerine yönelik radikal getiri eğrisi kontrol politikasının da 

kaldırıldığını duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY paritesinde toparlanma dikkat çekerken, bu sabah 150.270 

seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan bugün için alt 

tarafta 149.50 seviyesini yakın destek olarak takip edecekken, 

yükselişlerde ise üst tarafta 150.880 seviyesi ilk direnç konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI toparlanmaya işaret ediyor. 

Destek Seviyeleri: 147.00 – 146.50 – 146.00

Direnç Seviyeleri: 147.80 – 148.20 – 148.70

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Aralık 2023 itibariyle yönetilen varlıklarda yaklaşık 225 trilyon 

Japon yeni ile dünyanın en büyük emeklilik fonu olan Japonya 

Hükümeti Emeklilik Yatırım Fonu (GPIF), daha geniş bir varlık 

yelpazesini dikkate alarak yatırım portföyünü çeşitlendirmenin 

peşine düştü. Bloomberg’in haberine göre dünyanın en büyük 

emeklilik fonu GPIF henüz yatırımı olmayan Bitcoin (BTC), 

altın, ormanlar ve tarım arazileri gibi varlıklara yatırım yapmak 

da dahil olmak üzere yatırım portföyünü çeşitlendirme 

konusunda araştırma yapmaya başladı.

TEKNİK ANALİZ

73 bin dolarları test eden bitcoinde, anlık işlemlerde 64470 seviyeleri 

görülmekte. Teknik açıdan 75 bin dolar seviyelerinde kısa vadeli 

durulma ve düzeltme hareketi görülebilecekken, geri çekilmelerde şu 

aşamada 60k desteği önemli olacak. Kırılmasıyla 55k seviyesi yakın 

takipte olmalı. Gösterge tarafında, RSI pozitif tarafta kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 70000 – 68500 – 66400

Direnç Seviyeleri: 72500 – 75000 – 78541
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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